Plants& Nature

Da piu di 30 anni
perfezioniamo

un "metodo” che
porti a salute e

bellezza in modo

garantito e senza

controindicazioni §
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Per acquistare i nostri prodotti on-line
e farteli arrivare comodamente a casa
tua vai su "SHOP.PLANTSNATURE.IT"
ed inserisci il codice "SHOPDIPORZIO"
per avere la SPEDIZIONE GRATUITA.

MassoFisioterapia

Osteopatia
| trattamenti partono dai 50€ ai 120%€,
dipende dalla patologia e dal tempo di
cui si necessita.

Tecnologia EGO
Trattamenti Corpo a partire da 60%€.
Trattamenti Viso a partire da 60<€.

Trucco Semipermanente
Trucco Sposa/Cerimonie

Epilazione Laser a Diodo 808
Laser di ultima generazione. Tramite lo
Skin Test capiamo che tipo di pelo hai e il
tipo di pelle per pianificare il percorso
piu adatto a te.

Essendo un CENTRO SPECIALIZZATO
per il dimagrimento, prenota la tua
consulenza GRATUITA solo ed
esclusivamente per TE.

Vendita e Consulenza per il prodotto
domiciliare di autocura piu adatto alla
tua pelle, piu adatto al tuo corpo.
Prenota il tuo appuntamento!
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La vita dei tuoi sogni ti sta aspettando
e vero... ma se non decidi TU di fare
un passo in avanti per salire sul treno
della svolta aspetterai in eterno.

Ti aspetto! 10 Cl SONO.

ORARIO:

dal Martedi al Venerdi

09:00 -19:00
Sabato
09:00 -17:00
Domenica e Lunedi
Chiusura

Punto Nature:
Via Medeghino 39 - Milano - 20141
(§)02 45945782 [8] +39 348 6092532

o puntonaturepiazzaabbiategrasso

@ punto.nature.pa

CENTRO BENESSERE

Milano, Piazza Abbiategrasso

OFFRIAMO consulenza e visita
posturale per capire insieme il percorso
BENESSERE piu adatto alle tue esigenze.

( Centro Specializzato 7
per il Dimagrimento
Estetica di Base
Estetica Avanzata

MassoFisioterapia
Osteopatia

Life & Health
| Coach |



Trattamenti Corpo

Trattamento Tonificante SEND 70€
Trattamento sotto vuotof 7)54;; a112€
(Lipo, Drena, Toni)

Impacchi Termall %dyﬁ%é\a 112€
(Lipo, Drena, Toni) s

Peeling Corpo ﬂ F\ \| 35€
Peeling Massaggio /1 | /] |\60€
Massaggio Circolatorio (dUrqjta 40 ) | 40€
Massaggio Rilassante (durata 40) 40€
Massaggio Linfo (durata' 69/) 60€
Massaggio Tisana Dren. (durata 40 ) 40€

Tecnologia QDA

Max Seduta (Laser Drenaggio Kotz) 140€

Drenaggio 70€
Led Kotz 70€
Laser 70€

Tecnologia Dermoplasma
VISO: "

ﬁé )
Biogenerazione P 140€
Diatermia / 60€
CORPO

Diatermia localizzata (Riduz.Adiposita) 60€
(rilassamento cutaneo, coscia - int. braccia)

Lammazmne
Sopracciglia “
Ciglia

Cabina Viso

Pulizia Viso Base 39€
Pulizia Viso con acido mandelico 49€
Pulizia Viso con Plasma \ 59€
Pulizia Viso con acido Glicolico 75€
Trattamento llluminante 80€
Trattamento |dratante 45€
Trattamento Normalizzante 65€
Trattamento Lenitivo 70€
Trattamento Antieta 75€
DERMO ALGHE VISO 70€

(Sperulina - Axantina - Corella)

Pedicure / Manicure

Pedicure Specialistico 33€

Pedicure Estetico = 23€
Manicure w0 & 118€
Semipermanente Man@j i ) 25¢€
Semipermanente Piedi /I 25€
One Step / 15€
Tratt. Emoliente mani/piedi ' 8€

Nel Nostro Centro & possibile acquistare

prodotti per la cura domiciliare
specifici per la propria bellezza
(Viso - Corpo - Integratori -Tisane -

Snack sani e gustosi) e per proteggere la

propria pelle con Solari:
Australian Gold

Epilazione

DONNA:

Gamba Intera
Inguine completo

Gamba %2 + inguine

Gamba % {"x
Inguine |
Ascella {
Braccia |
Baffetti |
Sopracciglia |
Glutei '\

s
UOMO

Gamba Intera
Petto

Schiena
Braccia

BRASILIANA:

Gamba Intera
Gamba %2 inguine
Gamba %
Inguine
Inguine tot.
Petto

Schiena
Ascella
Braccia

Glutei

Baffetti

a12¢ a 18¢

209€
15€
25€
18€
10€

9€

5€
7€
6€

35€
30€
30€
20€

47€
35€
22€
15€
22€
35€
35€
15€
25%
10€
6€
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